
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO 

Estado do Paraná 

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000 

CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239 

Email: camarafep@irati.com.br 

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”. 

 

PORTARIA Nº 005/2021 
 

  

O Senhor Vereador LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR, 

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º - Fica estabelecida a Escala de Férias da Servidora do Quadro 

Próprio desta Câmara Municipal para o Exercício de 2021, seguinte: 

   

 

  ELIANE RAIMUNDO ANDRADE – Cargo Efetivo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, Símbolo – ASG, no período de 1º de julho a 30 de julho de 2021, 

referente ao período aquisitivo de 01 de junho de 2020 à 01 de junho de 2021. 

 

 

  Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se. 

Registre-se. 

Comunique-se. Cumpra-se. 

 

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes 

Pinheiro, Estado do Paraná, aos 30 (trinta) dias do mês de junho (06) do ano de dois mil 

e vinte e um (2021). 

 

  

 

Vereador Lourival Pacondes da Silva Júnior 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 


